Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xv novembris MDCXXIV, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 15 novembris 1624, pontif. anno II.

XCVI.

Indultum fratribus Iesuatis sancti Hieronymi, Ordinis sancti Augustini, quod abiecto caputio albi coloris, aliud coloris eorum habitus, eaque formam qua ceteri Mendicantes utuntur, deinceps gestare valeant.

Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Onerosa pastoralis officii cura nobis, licet immeritis, ex alto commissa postulat, ut religiosos viros, qui, spretis mundi vanitatibus, divini numinis obsequiis sese manciparunt, propensis studiis complectamur, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

Indultum de quo in rubrica.

§ 1. Hinc est quod nos, dilectos filios fratres Iesuatos sancti Hieronymi, Ordinis sancti Augustini specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione

1 Institutum horum fratrum habes in Martin. V Const. xxii *Piae*, tom. IV, pag. 730; et Const. xx Pauli V, *Religiosos*, tom. XI, pagina 272; et eisdem fratribus, approbatis a locorum Ordinariis, ad audiendas confessiones in ecclesiis parochialibus dicti Ordinis, ut parochianorum confessiones audire valeant, concessit Greg. XV in Const. Lxxvi *Ex iniuncto*, tom. XII, pag. 730; qui etiam comprobavit novitatum in Urb., ut in eiusdem Const. cviii, *Inter multiplices* ibid., pag. 812.

vel causam latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium sacris ritibus praepositorum consilio, eisdem fratribus, ut, abiecto caputio albi coloris, quod super humeros hactenus gesserunt, aliud in capite coloris eorumdem pallio similis, atque eam formam qua ceteri Mendicantes utuntur, gestare libere et licite valeant, apostolica auctoritate, tenore praesentium, concedimus et indulgemus, ac licentiam et facultatem impertimur.

§ 2. Decernentes illos desuper a quaquam, quavis auctoritate, quomodolibet indebite molestari, inquietari vel perturbari nullatenus posse, neque debere; praesentes vero litteras validas et efficaces esse et fore, eisdemque fratribus in omnibus et per omnia plenissime suffragari;

§ 3. Sicque per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, dictique Ordinis (etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate aliam roboratis) statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et singulis, eorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

Clausulae.

Derogatio contrariorum.

rem, sub annulo Piscatoris, die XIX novembris MDCXXIV, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 19 novembris 1624, pontif. an. II.

XCVII.

Confirmatio confraternitatis Musicorum sub Visitationis B. Mariae, S. Gregorii Papae, ac S. Caeciliae titulo, antea in ecclesia Congregationis clericorum regularium S. Pauli Decollati de Urbe institutae, cum indultorum ac indulgentiarum concessione.

Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.

Prooemium.

Pietatis et christianae charitatis opera ubique cum divini cultus incremento exerceri cupientes, his propterea, quae pie et provide facta fuisse dicuntur, libenter, cum a nobis petitur, apostolici muniminis adiicimus firmitatem, Christique fideles, ut in eorumdem piorum operum exercitio magis confoveantur, favoribus et gratiis prosequimur opportunis, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

Erectam primum confraternitatem musicorum.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecerunt dilecti filii officiales et confratres confraternitatis Musicorum nuncupatae, sub Visitationis B. Mariae Virginis ac S. Gregorii Papae et S. Caeciliae invocationibus, quod alias confraternitas praedicta in S. Pauli Clericorum Regularium Congregationis eiusdem S. Pauli Decollati seu aliam almae Urbis nostrae ecclesiam canonicè erecta et instituta fuit;

Statutaque pro ea edita.

§ 2. Ac, pro felici, prosperaque illius directione et gubernio, nonnulla statuta condita fuerint, illaque a dilecto filio nostro in dicta Urbe vicario in spiritualibus generali probata fuerunt, prout in publicis desuper confectis scripturis plenius dicitur contineri.

Confirmari petunt confratres.